МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ

20.05.2025 № 344

Об утверждении перечня документов, подготовка которых

осуществляется педагогическими работниками при реализации

основных общеобразовательных программ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 06.11.2024 № 779 «Об утверждении

перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими

работниками при реализации основных общеобразовательных программ,

образовательных программ среднего профессионального образования»,

приказом Департамента образования администрации города Нефтеюганска

от 21.02.2025 г. № 165-п «Об обеспечении снижения бюрократической

нагрузки в системе образования города Нефтеюганска», на основании

решения Педагогического совета (протокол №4 от 20.05.2025), приказываю:

1. Утвердить перечень документов, подготовка которых

осуществляется педагогическими работниками при реализации основных

образовательных программ согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Положение об отчётности педагогических

работников, утвержденное приказом от 18.03.2016 №115.

           3.Шведовой Злате Владимировне, разместить перечень документов,

подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при

реализации основных общеобразовательных программ на официальном

сайте в сети «Интернет».

3. Секретарю руководителя, Симоновой Татьяне Викторовне,

ознакомить педагогических работников с приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора В.А. Казакова

Р.Р.Янгуразова

517024

В дело 01/01-06

Приложение

к приказу от 20.05.2025 № 344

Перечень

документов, подготовка которых осуществляется педагогическими

работниками при реализации основных общеобразовательных программ

Порядковый номер строки

перечня документов,

подготовка которых

осуществляется

педагогическими

работниками при

реализации основных

общеобразовательных

программ, образовательных

программ среднего

профессионального

образования.

Порядковый номер строки

перечня документов,

подготовка которого

осуществляется

педагогическими

работниками при

реализации основных

общеобразовательных

программ, образовательных

программ среднего

профессионального

образования.

Документы, подготовка

которого осуществляется

педагогическими

работниками при

реализации основных

общеобразовательных

программ, образовательных

программ среднего

профессионального

образования.

5 1.2. Документы, подготовка

которых осуществляется

педагогическими

работниками при

реализации

общеобразовательных

программ начального

общего, основного общего и

среднего общего

образования.

6 1.2.1 Рабочая программа

учебного предмета,

учебного курса (в том числе

внеурочной деятельности),

учебного модуля

7 1.2.2. Журнал учета успеваемости

8 1.2.3 Журнал внеурочной

деятельности (для

педагогических работников,

осуществляющих

внеурочную деятельность)

9 1.2.4 План воспитательной
работы (для педагогических

работников,

осуществляющих функцию

классного руководства)

10 1.2.5 Характеристика на
обучающегося (по запросу,

для педагогических

работников,

осуществляющих функцию

классного руководства)